证券代码：300749         证券简称：顶固集创         公告编号：2025-081

广东顶固集创家居股份有限公司

关于向参股公司提供财务资助继续展期的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、财务资助事项概述

广东顶固集创家居股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第五届

董事会第十次会议、第五届监事会第十次会议及 2024 年年度股东大会，审议通

过了《关于向参股公司提供财务资助继续展期的议案》，具体内容详见公司于

2025年 4月 21日在巨潮资讯网披露的《关于向参股公司提供财务资助继续展期

的公告》。

二、财务资助进展情况

截至 2025年 6 月 30日，公司向参股公司浙江因特智能家居有限公司（以下

简称“浙江因特”）提供的财务资助余额为 600万元。

2025 年 6月 30 日，公司与浙江因特签署了《财务资助展期协议》，公司向

浙江因特提供的财务资助继续展期金额为 600 万元，偿还期限展期至 2026 年 6

月 30日。

三、公司累计对外提供财务资助金额及逾期金额

截至 2025年 6 月 30日，本公司对外提供财务资助余额为 600万元，占公司

2024年 12月 31日经审计净资产的 1.10%。本公司无对外提供财务资助逾期的情

况。

四、备查文件

    1、《财务资助展期协议》。

特此公告。

广东顶固集创家居股份有限公司

董事会

2025 年 7月 1日